
Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2021. (IX.30.) Önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodás nyújtó szociális szolgáltatások helyi szabályairól szóló 

8/2013.(V.2.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Újtikos Községi Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (2) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

A személyes gondoskodás nyújtó szociális szolgáltatások helyi szabályairól szóló 

8/2013.(V.2.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ö.r.) 1.§  (1) bekezdés b) pontja 

helyébe a következő rendelkezés  lép: 

„b.) az étkeztetést Újtikos Községi Önkormányzat a Nagykonyha Kft.-vel (székhely: 4029 

Debrecen, Karácsony Gy. u. 7.) kötött feladat-ellátási megállapodás,”  
 

2.§ 

 

Hatályát veszti az Ö.r.11-13§-ai. 

 

3.§ 

 

Az. Ö.r. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklet lép. 

 

 

 

4.§ 

 Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Újtikos, 2021. szeptember 29. 

 

Takács József        dr. Kiss Imre 

polgármester       jegyző 

 

 

 

 

 
 

https://njt.hu/jogszabaly/1993-3-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00

